Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 38,257.19

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 564,293.99

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 12,743.00

Total 615,294.18

**Seiscientos quince  mil doscientos noventa y cuatro con 18/100 (615,294.18)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0211.01.0002.1637-Versión 1 615,294.18

Monto de Compromiso
21/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101893931 Offitek, SRL 615,294.18

Total 615,294.18

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: